关于推荐工学部三大标志性科技成果的通知

各院（系）：
为配合学校年度科技奖励工作的开展，进一步引领工学部科研成果品质的提升，发挥标志性成果的示范作用，根据《工学部科学技术奖励办法（暂行）》规定，工学部决定开展三大标志性科技成果的推荐评选活动。现将候选成果推荐工作的有关事项通知如下：
一、推荐条件

（一）工学部院（系）应为成果的第一完成单位或第一完成人。推荐成果应归入下列类型之一，并符合相应条件。

A类：探索自然现象有重要发现；研究自然规律，创立了新理论、新学说；发明了新的研究方法或实验手段。

B类：攻克或解决了制约国民经济和社会发展的重大科技问题，在理论方法和技术原理上居国际领先或先进，对经济和社会发展有重要影响。

C类：具有自主知识产权以及重大经济和社会效益的创新技术、工艺、设计、产品等。

（二）推荐的标志性成果的主体工作应在近三年内完成。
二、报送材料及评选方法
1．填写《工学部三大标志性科技成果申报表》（见附件1），一式二份，所有证明材料复印件需院（系）科研科审核后加盖单位公章，申报表和证明材料总页面不得超过20个页面。
2．申报表（附件1）和证明材料（PDF格式）发送到fangyh@zju.edu.cn，涉密资料除外。
3．评选活动采取单位推荐和学术委员会评审相结合的办法。各单位最多推荐1项成果，学部组织学术委员会最终评选出三大标志性科技成果。
三、评选时间和程序
1．2012年12月31日前，完成院（系）推荐工作，并填写《工学部三大标志性科技成果申报表》。
2．2013年1月15日前，学部学术委员会评选出三大标志性科技成果。

工学部
二〇一二年十二月十九日
PAGE
1